Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

97Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 15 de Junho de 2022 • Edição IVDXCV

ld:13B5A3EFSF8F6841

ESTADO DO PIAUf

Município de Bonfim do Piauí
Rua Emfllo Balão, sn - Centro - Edlfldo Paládo Sabiá
Bonfim do Plaui - Pl - CNPJ, 41,522,210/0001·27

EXTRATO DE CONTRATO 014/2022

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022

PROCESSO Nº 220.192.022/22-01

OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para execução de serviços de transporte escolar de

alunos da rede municipal de ensino do município de Bonfim do Piauí.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº. 8.666, de 21.06.93, suas alterações subsequentes, legislação correlata, e

demais exigências do Edital e seus Anexos.

CONTRATADA: ADRIANO DOS REIS PAES LANDIM-ME, localizada na localidade Caboclo, Zona Rural

CEP 64.783-000-São Braz do Piaul-PI, inscrita no CNPJ sob o nº. 26.649.550/0001-20.

VALOR: R$215.040,00 (duzentos e quinze mil e quarenta reais).

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FUNDES, PNAT e OUTRAS RECEITAS.

PERIODO DE VIG~NCIA: 12 (doze) meses.

ASSINATURA DO CONTRATO: 13/06/2022.

SIGNATÁRIOS: Paulo Henrique Viana Pindaíba - Contratante e Adriano dos Reis Paes Landim -

Contratado.

ld:13B5A3EFSF8F6E44

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAuf
Av. Franclsa> da C0&1a Veloso, 620- Cento
cabecalras - Plail
CNPJ: 41.522.277/000t-et

Portaria n"3512022

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI/Pt,
usando de atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Munlclplo, Art. 68, Inciso XI;

RESOLVE:

Art.1° - EXONERAR, ANTONIO CARLOS ROCHA DE OLIVEIRA.
CPF: 250.821.083-87 do cargo em comissão de COORD. DE ATIV. RURAL.

da Sec. Desenvolvimento Rural e Melo Ambiente.

Art.2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua pubftcação.
r8\logadas as d isposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Valho-me do ensejo para desejar a Vossa Senhoi:ta votos de
elevada estima, consideração e apreço. · ·

Cabeceiras do Piaul (PI), 01 de JUNHO de 2022.

~ - ~~_9·\,
EDAS~HO

PREFEITO MUNICIPAL

ld:12525E7702056E55

PREFEJT\IRA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAuf
Av. Francisco da Cesta llelooo, 620-Camo
Cabeceiras - Plaul
CNPJ: 41,522.ZTT/0001-et

Portaria n"3812022

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI/Pt,
usando de atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgànlca do
Munlcfplo, Art. 68, Inciso XI;

RESOLVE:

Art.1° • NOMEAR, ANTONIO CARLOS ROCHA DE OLIVEIRA.
CPF: 250.821.083-87 para o cargo em comissão de DIRETOR DO
DEPARTAMENTO DE ATIVIDADES PRODUTIVAS E ABASTECMENTO, na SEC.
MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTEOMENTO,

Art.2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Valho-me do ensejo para desejar a Vossa Senhoria votos de
elevada estima, consideração e apreço.

Cabeceiras do Plauf (PI), 01 de JUNHO de 2022.

, G-- ~ ~ · \, ""-G JOSE DÁ SILVA FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

ld:10EF1SFEA47B6A41 a I cÃBEcEl°'RÃ1 s
DO PIAU

tkl'lllddllC!epafllOOOS!

E S T ADO DO PIAU(
PRE F E IT URA MUNICIPAL OE CABE C E IRAS DO PIAUI
CNPJ: 4 1.5 22.2 77/0001-61
Av. F rancisco da Costa Veloso. Nº 620 - Centro Cabeceiras do

Piauí- PI

PORTARIA N º 37, DE 11 DE JUNHO DE 2022.

Nomeia m embros para compor o Fórum da Agenda 21 local.

O Prefeito Municipal de Cabeceiras do Piauí~ Estado do Piauí~ no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com a Lei Municipal nº 32, de 01 de março de 2022, que dispõe
sobre a criação da agenda 21 local;

RESOLVE:

Art. 1 ° NOMEAR os seguintes membros para compor o Fórum da agenda 2 1 local, pelo
período de quatro anos:

Renato T h iago d e S ousa- CPF- 050.088.953-89- Representante do poder Executivo
Municipal ;
A n tonio César dos Santos Ribciro-CPF-004.142.963-03-Repres entante do poder
Executivo Municipal;
José Fran cisco d e Carvalho- CPF- 161.010.653-91-Representante da Câmara
Municipal de Cabeceiras do Piauí;
Mar ia Bezerr a d o Nascimento-CPF-516.884.763-34- Representante da Associação de
Produtores Rurais;
Maria Alin e d e Sousa S ilva- CPF- 071 .885.473-00- Representante do Conselho de Meio
Ambiente;
R a imundo N o nato d e S ousa F ilho- CPF- 855 . 175.693-15- Representante da Secretaria
de Educação e Cultura .;
Katiana Mari a d a S ilva- CPF- 004.113 .073-12- Representante da Secretaria Municipal
de Saúde;
I sau ra Marqu es d a S ilva -CPF-002.071.263-48- Representante da Secretaria M u nicipal
de Administração.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, em 11 de junho de 2022.

Registre-se e Publique -s e

Prefeito Municipal de Cabeceiras do Piauí